АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2025                                                                                                                № 23
с. Перхляй

Об аннулировании адреса объектов адресации из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)
    Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в связи с упорядочением адресного хозяйства по населенным пунктам Перхляйского сельского поселения,

Администрация Перхляйского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующий адрес:
[bookmark: _GoBack]
	№
	Адрес аннулированного объекта
	Причина аннулирование
	Уникальный номер в ГАР (FIAS ID)

	1
	Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Перхляйское сельское поселение, с.  Перхляй, ул. Шишкеевская, д.32
	прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них)

b10cb76f-2011-4fb7-bd85-2a23f8f3a366

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Перхляйского
сельского поселения                                                                                     О.А.Тихонова